］
ｍｍ

啜慾
‘

(有)笠井不動産 御中

平素は大変お世話になつております。
下記の通り、ご請求申し上げます。

備考

有限会社 川根浄化槽管理セン
登録番号 T8080002014314
可4̈28-0414
静岡県榛原郡川根本町東藤川1107-1

Ｈ
跳
叫

m

セントレー大井川下泉 合併浄化槽保守点検11月 分 (1可 /8)

¥15,000

¥15,000

¥1,500

¥16,500

2024

2024004

¥16 500

振込先

静岡銀行家山支店

大井川農業協同組合本川根支店

島田掛川信用金庫川根支店

郵便局振替

(普)0197211

(:普)53078

(1讐)218723

0840-7-69819

御 請 求 書

1回

1式

1式

保守点検費

消毒費

機器消耗品費

12
発

行 月 日年

請求書番号

金 額

品  目 数 量 金 額

合併浄化槽保守点検報告書

日  時 日 曜 日 天候 気 温
ヽ
フ

％
、

施 設 名 セントレー大井川下泉 所 在 地 |1根本町下泉204-5

処 理 方式 接触曝気方式 処 理 対 象 人 員 150人 処 理 水 ご/日

1.機  能  検  査

設 定 項 目 (弘 本目 臭 気 温 度 PH GR D O 透明度 残留塩素

流  入  水 澪 悉 af計 / ス年ヽ 0℃
01_
1｀ じ

/
/

/
/

/
/

/
/

接 触 曝 気 槽 薇襲ハ ヽ

７
ヾ
ハ

タ
/ 威牛、6℃ ι、か 亜 十 Ь理/2

/
/

/
/

放  流  水 契ヒ_3町
t/ ;1r. o "c 薇 0 硝 十

/
/ 39、 01帷ミcIIl C＼

I Illg/2

2.機 器 類 点 検 結 果

機 器 名 称 電  流  値 判   定 自 動 運 転 絶 縁 値 判 定

曝 気 用 ブ ロ ワ ml o./し A て3〉・異常 【詢・異常 lσくD MΩ ハ ・ 否

曝 気 用 ブ ロ ワ ヽ 2 θ .ι A て,ァ
・異常 て勁・異常 lσ■) MΩ 線清否

流 入 ポ ン プ ml |.さ
―A ζ ・異常 ・異常 ?  MΩ o・ 否

流 入 ポ ン プ ヽ 2 A ⊂葬Ⅲ異常 丁芽・異常 20 lvl0 櫻ン否

放 流 ポ ン プ Ml I   Rゝ_ A
t ・ 6 ハ ・異常 ・異常 ュ O MΩ Gゝ・歪

放 流 ポ ン プ m.2 A 正常・黒「訳 正常・ //  MΩ 良
(、三瘍

3.諸 作 業 実 施 結 果

流入ポンプ槽 異物の流入 有

沈 殿 分 離 槽 異物の流入

水位の状況

有 運動 槽内浮上物

湊丼 否 移流管の状況

有 イ1醜|)
)`ワ

否

接 触 曝 気 槽 対流状況

汚泥返送装置

Q。
(多)

否 発泡状況

否 ろ材吸着状況

多 くЭ

①二 _

無 逆洗装置

散気管目詰り

′様特 否
｀
有:⊆墜

沈  殿  槽 越流の状況

スカム返送状況

C)・

/1)。

否 汚泥返送状況

否 スカム発生量

てよンこ`否  沈降の状況

多・少・CD
cシ

否

消  毒  槽 薬筒目詰り

放流状況

SSの量

消毒剤補充量

多・少 `

0良 kg

制  御  盤 盤内各機器故障  酵
r  ″

Ц
°C 盤内湿気 有 ターミナル部締付点検     ヤ斉‐

一 般 事 項 金属部塗装状況 否 再塗装 要 槽内外清掃状況 否

4.特 記 事 項 塩 素イオン濃度 mg/2

| 汀``ηべQ91擦1葦待たノlNQl還整Lli亡し良
ェム

ヽ

Q

生 の メ ヽ

31P  ・

|1根本町東藤川1107-1
Ъ′59-3776同 川 根 浄 化 槽 管 理 セ

管理者 確認印

汚れ
こヽLノ

こ

ヽ

ヽ

在`

爾彰・否汲揚状況有 。